АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.12.2021                                                                                         № 86

О  внесении изменений  в  постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
от 07.11.2012   №52 « Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области».

              В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской
области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской
области»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
       1. Внести в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от  07.11.2012 № 52 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1. в  пункте 3.5. приложения 1таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих<*>, рублей

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1134

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1073

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	881

2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021 года.
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                    Н.Н.Баландюк